平成 17年 12月 21日

各 位

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社
代表取締役社長 CEO  松本 大
（コード番号 8698 東証第一部 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり異動を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

（平成 17年 12月 31日付）
（新） （旧） （氏名）

（取締役退任） 取締役 寺田 直樹

（平成 18年 1月 1日付）
（新） （旧） （氏名）

執行役員
CEO室長

CEO室長 中島 努

以 上

【お問合せ先】

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

CEO室 コーポレート・コミュニケーションズ

金井 電話 03-6212-3750